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福建省第十七届运动会筹备委员会关于印发
《福建省第十七届运动会赛风赛纪和
反兴奋剂监督管理办法》的通知
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福建省第十七届运动会
赛风赛纪和反兴奋剂监督管理办法

第一章 总 则

( )

第二章 对运动员的监督与处罚

( )
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3 27

( )

2 18

(

) 3

27

第三章 对教练员的监督与处罚

1

4 2

4
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4 4

2

2 18 3 ( 3 )

第四章 对裁判人员的监督与处罚

4

4 4

第五章 对竞赛管理干部及工作人员的监督与处罚
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第六章 兴奋剂违规监督与处罚

(

4

4
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4

2

( 2 )

1

10

3 27

2 ( 2 )

2 ( 2 )

( ) 5

20
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第七章 对代表团的监督与处罚

2

18 2 ( 2 )

第八章 监督与保障
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第九章 附 则
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